EDITAL N.º 008/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL/MS.

ILDA MACHADO, PREFEITA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna pública, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos as inscrições

dos candidatos  do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, relacionados nos Anexos I e II  do Edital

007/2018 de 11 de maio de 2018, com as alterações processadas no Anexo Único deste Edital.

Fátima do Sul/MS, 14 de maio de 2018.

ILDA MACHADO

Prefeita Municipal de Fátima do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 008/2017

1. CORREÇÃO DE NOME NO ANEXO I DO EDITAL N.º 006/2017

5021 - PROFESSOR DE ARTE NA EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLA E NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

N.INSC. NOME INCORRETO NOME CORRETO

2428 VINICIUS MASCULINO FERREIRA VINICIUS MARTIN FERREIRA

2. INCLUSÃO NO ANEXO II DO EDITAL N.º 006/2017 - CANDIDATOS DEFERIDOS COMO PESSOAS
COM DEFICIÊNCIAS

5019 – PROFESSOR – CULTURAMA ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

N.INSC. NOME RESULTADO

1412 VILMA BRITO DA SILVA LEAL
DEFERIDO